AFFISSIONE ALL’ALBO
- Prot. n° _45_’_5 i_
del T3 A, i

Letto, approvato e sottoscritio IL SEGRETARIO COMUNALE . .
Sindaco ‘ . F.to Dott.ssa Silvana Mele - . L*ASSESSORE ® ‘ .
F.10 Avv. Pasquale Brenca : o F.to Geom. Franco Martino ‘

=]

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

 Copia

_La presente dehberazmne ai sensi deIlan 124 del T. U..E. L n® 26 /2000 VIENE affissa aliAlbo Pretorlo .

AV
Comuna]e per quindici giorni consecutivi a decorrere dal’ g Aty

: - | N°32 del Reg. 1 OGGETTO: Determinazione Diritti di Segreteria per rilascio atii Urbamsum / Edilizi,
b o : 7 - per Janrio 2018. Prowcdmmenn o g

R L : G ' Da: 29/03/2018
- E! stata dlchlar'ata-imm‘ediatamente.eseguibi]c (art. 134, comma 4°, del T. U. E. L n° 267 / 2000);

E' stata trasmessa con 1ettera n° /l 53 'Z m data Q AH P“ 21 3*- , ai sigg. Capigruppo Consiliari; come - -
it dall 125 del T. U.E. L 267 h o © L'anno Duemlladlclotto (2018), il giomo Ventinove- (29) del mese di Marzo, alle ore 18,00, nella sala delle adunanze
prescritio dallart. © n° 267/ 2000 e del Comune, sotto la presidenza dell’avv. Pasquale Brenca, nella sua qualita di Sindaco, si-© riunita la Giunta

. Comunale

. - I SEGRETAR]Q COMUNALE _ _ : B : . ‘ . )
-0 fefl o208 || TePeneeShema  Con convooazione del Sindaco ex art. 50 - 1° comma - T. U. E. L. 18/08/2000, n° 267. -

Dalla Residenza Comunale,

Componenti - | Presenti | Assenti
. . Assegnatin.: 3
Aw. Pasquale Brenca X In Carican.: 3
' ' Presentin.: - 2
' TN ol e s - . : Geom. Franco Martino X Assentin.: 1
E' copia conforme all'originale per uso amministrativo e di ufficic. : o : . _ :
- o : X Assenti i Signori:
. 8 ‘ Sig. Leo;:fardo Amendola : Sig. Leonardo Amendola -
~ Dalla Residenza Comunale, P> APRI ia]B_ ’ .

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale;.

;' Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4.a, 'del T.U.E. L. n° 267
/2000), il Segretano Comunale Dott.ssa Silvana Mele;

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli Atti d’Ufficio,

. N : 1l Presidente dichiara aperta la riunione sull'argomento ed invita i convocati a dehberare sull’oggetto sopramdlcato
ATT ESTA S o : : : premetiendo che, sulla proposta della presente deliberazione i responsabili delle aree interessate hanno espresso il
' ‘ ' ' proprio parere come di seguito riportato: :

che 1la presente dehberazmﬁlg\ E' STATA AFFISSA all'Albo Pretorio Comunah per guindici giorni consecutivi a —
decorrere dal hu-g APR, ‘:Uig ~_, come prescrltto dali‘art. 124, comma 1°, del T. U. E. L. n° 267 / 2000), ed & -
-divenuta esecutiva décorsi 10 giorni dalla pubbhcazwne (art. 134, comma 3°, del T. U. E. L. n° 2677 / 2000). -

VISTO: si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarith | VISTO: ai sensi e per gli effetti dell*art. 49, comma 1°, del T. U. E. L.
‘tecnica della presente proposta di deliberazione, ai sensi ¢ per gli effetti | n° 267 / 2000, si ATTESTA la rsgolarltét contabile della prescnte

dell'art. 49, comma 1°, del T. U, E. L. n° 267/2000. - - . PTDPOsta di deliberazione, —
IL SEGRETARIO COMUNALE ‘ : .

F.te Dott.ssa Silvana Mele

. _ . L . Dalla Residenza Comungle 20/03/2018 1L RESPONSABILE “AD INTERIM” | Dalia Residenza Comm;a;e,z_sfosfzo1s IL RESPONSABILE “AD INTERIM”
Dalla Residenza Comunale, - o ) R ) o . DELL'AREA _ DELL'AREA. o
| . . F.to ing. Giuseppe Lembo [Finanziaria] F.to ing. Giuseppe Lembo [Finanziaria)




La Giunta'-Comunalé -

Richiamato I'atto di Giunta comunale n° 68 - del 20.06.2003, con la quale, si
stabili di modificare i diritti di segreteria su atti urbamst1c1/edlhzl apphcatl
f1no all adozione dell'atto stesso, nei seguenti importi :

. € 35 00 per certificato di destmazmne urbanlstlca da 1 a 10
particelle;

. €. 35,00 per autorizzazioni di cui all'art. 7 - del Decreto Legge 23
gennaio 1982, n° 9, convertito con modificazioni in legge 25.03.1982, n° 94;

o €. 60,00 per autorizzazioni edilizia nonché denuncia di inizio attivita,
ad esclusione di quella per I'eliminazione delle barriere architettoniche. Tali
importi sono soggetti-ad aggiornamento biennali -in base al 75% delle
variazioni degli indici dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed
impiegati (art. 2, comma 60, della Legge n° 662/1996);

. €. 40,00 per autorizzazioni per l'attuazione di piani di recupero di
Jiniziativa di privati, di cui all'art. 30 - Legge 05.08.1978, n° 457;

. €. 40,00 per il rilascio di autorizzazione per la lottizzazione di aree di
cui all'art. 28, della legge urbanistica 17/08/1942, n° 1150 e successive
modifiche ed integrazioni;

. €. 35,00 per il rilascio di certificazione e attestazioni in materia
urbanistico / edilizia;

. €. 100,00 per Permessi di Costruire;
Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili Unici dei 'serxgizi
interessati, per quanto concerne la regolarita tecnica € contabile, ai sensi dell'art.

49 - comma 1° - del Decreto LegislatiVo 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL), sulla
proposta della presente deliberazione;

Delibera

- la premessa costituisce parte integrante del presente dispositivo, per cui si
intende integralmente riportato e trascritto;

CONFERMARE / AGGIORNARE per l'anno 2018, I'ammontare dei diritti di
segreteria su atti urbanistici / edilizi, incrementati giusta proprio attc n° 68
- del 20.06.20-03, nei seguenti importi:‘ : - '

. €. 35,00 per certificato di destmazmne urbanistica : da 1 a 10

_ partlcelle

J €. 35,00 per autorizzazioni di cui all'art. 7 - del decreto - legge 23
gennaio 1982, n° 9, convertito con modificazioni in legge 25.03.1982, n° 94;

o €. 60,00 per autorizzazioni edilizia nonché denuncia di inizio attivita,
ad esclusione di quella per I'eliminazione delle barriere architettoniche. Tali
importi sono soggetti ad aggiornamento biennali in base al 75% delle
variazioni degli indici dei prezzi al consumo per le famiglie di operai ed
impiegati (art. 2, comma 60, della legge n° 662/1996);

. € 40,00 per autorizzazioni per l'attuazione di piani di recupero di -
iniziativa di privati, di cui all'at. 30, della legge 05.08.1978, n° 457;

° €. 40,00 per il rilascio di autorizzazibn_e per la lottizzazione di aree di
cui all’art. 28, della legge urbanistica 17/08/1942, n° 1150 e successive

modifiche ed integrazioni;

. €. 35,00 per ‘il rilascio di certificazione e attestazioni in materia

urbanistico / edilizia;
. €..100,00 per Permessi di Costruire;

Demandare gli atti consequenz1ah al Responsablle dell'Area Urbanistica,
1ng Giuseppe Lembo; -

Trasmettere la presente ai sig.ri Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 -
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL). -

La presente deliberazione viene resa immediatamente eseguibile, ai sensi e
per gli effetti dell'art. 134 - comma 4° - del Decreto Legislativo 18 agosto

2000, n° 267 (TUEL). -



